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Destekler :  12.600 12.400 12.200 

Dirençler :   13.000 13.250 13.550 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Dün işlem gününe satıcılı görünümde başlayan Dolar/TL Ekim vadeli 
kontratı, günün devamında satıcılı görünümünü devam ettirirken 
günü %0,06 düşüşle 42,6560 seviyesinden kapanış yaptı. Düşen 
kanal içerisinde hareket eden kontratta, satıcılı seyrin devam etmesi 
halinde 42,65 seviyesinin altındaki kapanışlar düşüşü 42,60 
seviyelerine hızlandırabilir. Buna karşılık, olası alıcılı seyirde 42,70 
seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması 
halinde yükselişin 42,80 seviyelerine doğru devam etmesi 
beklenebilir. Teknik görünümde kısa vadede 42,60 seviyelerine olası 
geri çekilmeler alım fırsatı, 42,70 seviyesine yönelimler ise kar satışı 
fırsatı olarak değerlendirilebilir. Dolar kontratının güne satıcılı seyirle 
başlamasını bekliyoruz.  

Destekler :  42,6000 42,5000 42,4000 

Dirençler :   42,7000 42,8000 42,9000 

Güne Bakış 
 

Ekim ayının ilk işlem gününe negatif bir fiyatlama ile başlayan BIST 
100 Endeksi, öğleden sonra güçlenen alımlarla %1,89 yükseliş 
kaydederek günü 11.220,22 puan seviyesinden kapattı. Bankacılık 
Endeksindeki yükseliş %3,46 olurken, Sınai Endeksi ise günü %0,77 
yükselişle kapattı. VİOP yakın vadeli endeks kontratı ise akşam 
seansını %0,08 yükselişle tamamladı. Küresel tarafta ise ABD’de 
Federal hükümetin kapanması hisse senedi piyasaları üzerinde ciddi 
bir satış baskısı yaratmadı. ABD ve Avrupa borsaları Ekim ayının ilk 
işlem gününde de yükselişini sürdürdü. Asya borsalarının geneli ise 
Çin’in resmi tatil nedeni ile kapalı olduğu günde pozitif bir seyir 
izlerken, Japonya borsası günü değer kaybıyla tamamladı ve negatif 
ayrıştı. Yeni güne başlarken ABD ve Avrupa vadelileri yükselişin 
devamına işaret ediyor. Asya tarafında ise Çin ve Hindistan borsaları 
resmi tatil nedeni ile kapalıyken diğer ülke borsalarında pozitif 
fiyatlamalar hakim. Yurt içinde İTO’nun dün açıkladığı İstanbul 
Tüketici Fiyat Endeksi Eylül ayında bir önceki aya göre %3,19 
oranında artış kaydetti. Açıklanan veri son beş ayın en yüksek aylık 
artışına işaret etti. Yarın TÜİK tarafından açıklanacak olan Eylül ayı 
TÜFE verisi piyasaların seyri ve TCMB’nin 23 Ekim tarihli PPK 
toplantısında alacağı faiz oranı kararının şekillenmesi açısından 
önemli olacak. Yeni günün makroekonomik veri ajandasında yurt 
içinde haftalık para ve banka istatistikleri dışında öne çıkan majör bir 
veri bulunmazken, yurt dışında ise Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı 
verisi ve ABD’de Fed üyesi Logan’ın konuşması öne çıkıyor. BIST 
100 endeksinin yeni güne sınırlı pozitif bir başlangıç yapmasını ve 
günün devamında dalgalı bir seyir izlemesini bekliyoruz. 
  

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 

Dün işlem gününe satıcılı başlayan VİOP-30 Ekim vadeli kontratı, 
sabah saatlerinde zayıf seyrini sürdürse de öğle sonrası gelen 
alımların etkisiyle toparlandı ve günü %2,09 yükselişle 12.756 
(uzlaşma) seviyesinden tamamladı. Akşam seansında da %0,08 
değer kazandı. Teknik görünümde alıcılı seyrin devamı halinde, 50 
günlük hareketli ortalamanın geçtiği 12.800 seviyesinin üzerinde 
kalıcılık sağlanması yükselişi 13.000 direnç seviyesine doğru 
hızlandırabilir. Buna karşılık, satış baskısının artması durumunda 
12.480 desteğinin kırılması, geri çekilmeyi 12.200 seviyesine doğru 
hızlandırabilir. Kısa vadede 12.450 seviyelerine olası geri çekilmeler 
alım fırsatı, 13.000 seviyesine doğru hareketler ise kar satışı fırsatı 
olarak değerlendirilebilir. Gün içi işlemlerde uzun (long) pozisyonlar 
için 12.650, kısa (short) pozisyonlar için ise 12.850 seviyesi zarar-
kes (stop-loss) olarak izlenebilir. Endeks kontratının güne hafif alıcılı  
başlangıç yapmasını bekliyoruz. 
 
 

Sözleşme

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı 

XU30 Ekim 2025 12.756,00 12.495,00 2,09 12.844,00 12.361,00 312.537 468.428 -12.117 29 14.815

XU30 Aralık 2025 13.422,00 13.167,00 1,94 13.498,00 13.020,00 5.608 15.179 25 90 14.815

XLBNK Ekim 2025 14.810,00 14.273,00 3,76 14.914,00 14.161,00 4.362 9.395 -673 29 22.277

X10XB Ekim 2025 14.748,00 14.679,00 0,47 15.012,00 14.512,00 96 100 -54 29 18.388

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Ekim 2025 42,6560 42,6810 -0,06 42,6810 42,6490 113.354 2.588.016 65.822 29 4.741

USD/TRY Kasım 2025 43,6690 43,6990 -0,07 43,6950 43,6580 70.772 384.503 61.776 57 4.741

EUR/TRY Ekim 2025 50,1890 50,1950 -0,01 50,3000 50,0770 328 8.543 141 29 5.519

EUR/TRY Kasım 2025 51,4420 0,0000 0,00 51,6980 50,4370 352 294 294 57 5.519

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Ekim 2025 1,1759 1,1767 -0,07 1,1800 1,1740 13.890 21.398 -55 29 1.561

EUR/USD Kasım 2025 1,1788 0,0000 0,00 1,1826 1,1777 26 25 25 57 1.561

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Ekim 2025 3.891,00 3.858,40 0,84 3.912,60 3.870,00 58.852 149.292 -3.375 29 8.846

TL/GRAM Altın Ekim 2025 5.334,10 5.298,20 0,68 5.366,50 5.313,20 110.952 466.613 -16.734 29 579

ENDEKS KONTRATLARI
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 

EKONOMİK AJANDA 
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Açık Pozisyon Kapanış  Fiyatı (Sol Eksen)
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0,41%
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-1,07%

0,36%
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-2,24%

-0,32% -0,54%

2,10%

-3,00%

-2,00%

-1,00%

0,00%

1,00%

2,00%

3,00%

23.09.2025 24.09.2025 25.09.2025 26.09.2025 29.09.2025 30.09.2025 01.10.2025

Açık Pozisyon Değişim (%) Kapanış  Fiyatı Değişim (%)

Tarih Ülke TSİ Açıklanan Veri Gerçekleşen Beklenti Önceki 

02 Ekim Çin   Resmi Tatil       

02 Ekim Euro Bölgesi 12:00 İşsizlik Oranı (Ağu)   6,2% 6,2% 

02 Ekim ABD 15:30 İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları     218K 

02 Ekim ABD 17:00 Fabrika Siparişleri (Aylık) (Ağu)     -1,3% 

03 Ekim Çin   Resmi Tatil       

03 Ekim Türkiye 10:00 TÜFE (Yıllık) (Eyl)     32,95% 

03 Ekim Türkiye 10:00 TÜFE (Aylık) (Eyl)     2,04% 

03 Ekim Türkiye 10:00 ÜFE (Aylık) (Eyl)     2,48% 

03 Ekim Almanya 10:55 Hizmet PMI (Eyl)   52,5 49,3 

03 Ekim Euro Bölgesi 11:00 Hizmet PMI (Eyl)   51,4 51,4 

03 Ekim İngiltere 11:30 Hizmet PMI (Eyl)   51,9 54,2 

03 Ekim ABD 15:30 Tarım Dışı İstihdam (Eyl)   39K 22K 

03 Ekim ABD 15:30 İşsizlik Oranı (Eyl)   4,3% 4,3% 

03 Ekim ABD 16:45 Hizmet PMI (Eyl)   53,9 54,5 

03 Ekim ABD 17:00 ISM İmalat Dışı PMI (Eyl)   52,0 52,0 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 14,45 14,27 1,26 14,52 14,1 131.894 460.172 21.183 4,8% 29 204

AKBNK 66,15 64,43 2,67 66,66 63,77 524.356 550.241 82.047 17,5% 29 983

AKSEN 39,72 38,27 3,79 40,13 38,40 27.585 33.425 1.939 6,2% 29 514

ALARK 85,40 84,65 0,89 85,94 83,35 17.423 70.535 1.127 1,6% 29 1.143

ARCLK 125,30 130,50 -3,98 131,20 123,15 26.804 24.040 4.789 24,9% 29 1.532

ASELS 224,20 221,20 1,36 224,65 212,90 109.808 107.069 5.342 5,3% 29 3.402

ASTOR 102,40 100,15 2,25 103,25 99,09 46.476 68.968 3.816 5,9% 29 1.503

BIMAS 583,10 558,00 4,50 591,60 552,90 27.241 17.986 1.553 9,5% 29 7.037

BRSAN 436,10 436,25 -0,03 441,80 422,95 4.630 2.530 289 12,9% 29 6.588

CIMSA 46,80 48,45 -3,41 48,55 46,02 64.562 50.004 3.191 6,8% 29 609

DOAS 184,30 180,05 2,36 185,35 178,30 3.673 6.785 874 14,8% 29 2.524

DOHOL 18,27 17,60 3,81 18,31 17,42 93.885 235.136 -6.279 -2,6% 29 269

EKGYO 21,26 20,40 4,22 21,40 20,37 909.050 699.477 -31.546 -4,3% 29 300

ENJSA 83,56 82,22 1,63 83,58 79,80 14.831 73.150 2.267 3,2% 29 1.112

ENKAI 72,41 71,45 1,34 73,78 70,99 38.303 51.405 -1.811 -3,4% 29 984

EREGL 30,84 30,32 1,72 30,99 30,12 386.622 744.215 12.713 1,7% 29 392

FROTO 103,25 101,90 1,32 104,55 99,92 41.055 42.885 6.804 18,9% 29 1.344

GARAN 150,00 143,60 4,46 151,10 142,35 138.815 109.081 5.064 4,9% 29 2.102

GUBRF 292,75 292,60 0,05 295,95 289,50 11.447 29.964 -357 -1,2% 29 4.288

HALKB 29,83 27,12 9,99 29,83 26,66 443.788 315.157 32.322 11,4% 29 429

HEKTS 3,72 3,84 -3,12 3,82 3,60 549.442 423.628 22.031 5,5% 29 52

ISCTR 14,98 14,57 2,81 15,12 14,42 1.497.425 2.158.412 69.505 3,3% 29 211

KCHOL 181,35 178,10 1,82 183,95 175,90 137.955 221.016 35.918 19,4% 29 2.235

KONTR 34,20 37,21 -8,09 37,37 33,49 226.342 58.947 4.076 7,4% 29 539

KOZAA 89,71 90,02 -0,34 91,20 88,39 24.833 33.144 -482 -1,4% 29 1.232

KOZAL 26,18 25,96 0,85 26,26 25,39 133.781 188.353 4.619 2,5% 29 385

KRDMD 29,56 29,30 0,89 29,77 28,66 185.821 214.912 19.486 10,0% 29 396

MGROS 477,95 459,55 4,00 482,05 457,65 8.811 18.095 -1.002 -5,2% 29 6.211

ODAS 5,78 5,63 2,66 5,83 5,60 328.202 370.225 11.923 3,3% 29 79

OYAKC 20,77 20,88 -0,53 21,04 20,10 120.667 174.336 25.444 17,1% 29 316

PETKM 18,95 18,65 1,61 19,06 18,36 237.817 468.677 13.132 2,9% 29 246

PGSUS 226,95 223,00 1,77 228,30 222,50 30.675 72.810 2.132 3,0% 29 3.106

SAHOL 90,89 89,34 1,73 92,37 88,55 90.497 359.307 5.673 1,6% 29 1.220

SASA 3,57 3,86 -7,51 3,65 3,49 5.078.475 2.559.570 466.734 22,3% 29 55

SISE 38,53 38,35 0,47 38,79 37,67 179.708 255.341 29.662 13,1% 29 521

SOKM 38,38 37,17 3,26 38,84 37,03 28.339 40.485 -2.306 -5,4% 29 507

TAVHL 248,60 246,70 0,77 250,75 242,75 9.101 56.182 1.350 2,5% 29 3.459

TCELL 102,45 100,70 1,74 103,65 100,00 76.828 145.266 10.847 8,1% 29 1.294

THYAO 325,00 324,25 0,23 327,85 320,85 74.955 133.514 3.614 2,8% 29 4.231

TKFEN 83,90 83,64 0,31 84,72 81,73 35.211 31.809 227 0,7% 29 1.206

TOASO 275,65 267,85 2,91 277,00 261,90 15.431 35.876 2.413 7,2% 29 4.028

TSKB 14,24 13,73 3,71 14,36 13,61 97.997 265.218 -3.090 -1,2% 29 195

TTKOM 54,01 52,31 3,25 54,24 51,57 55.291 122.472 -3.553 -2,8% 29 704

TUPRS 197,00 190,85 3,22 199,80 186,90 90.424 72.887 -3.354 -4,4% 29 2.566

VAKBN 27,80 26,33 5,58 28,14 26,15 222.569 220.785 22.517 11,4% 29 380

VESTL 37,68 36,77 2,47 38,00 36,01 45.432 42.714 2.443 6,1% 29 517

YKBNK 36,37 34,90 4,21 36,79 34,67 927.391 818.778 68.793 9,2% 29 548

ULKER 111,45 107,45 3,72 112,25 107,20 13.710 30.767 775 2,6% 29 1.489
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 14,45 14,27 1,26 14,52 14,1 131.894 14,61           14,51           14,35           14,19           14,09           

AKBNK 66,15 64,43 2,67 66,66 63,77 524.356 67,35           66,66           65,56           64,46           63,77           

AKSEN 39,72 38,27 3,79 40,13 38,4 27.585 40,51           40,10           39,44           38,78           38,37           

ALARK 85,40 84,65 0,89 85,94 83,35 17.423 86,47           85,86           84,87           83,88           83,27           

ARCLK 125,3 130,5 -3,98 131,2 123,15 26.804 131,62         129,73         126,65         123,57         121,68         

ASELS 224,20 221,20 1,36 224,65 212,90 109.808 227,83         225,06         220,57         216,08         213,31         

ASTOR 102,4 100,15 2,25 103,25 99,09 46.476 104,23         103,25         101,66         100,07         99,09           

BIMAS 583,10 558,00 4,50 591,60 552,90 27.241 599,82         590,68         575,90         561,12         551,98         

BRSAN 436,1 436,25 -0,03 441,8 422,95 4.630 445,23         440,78         433,58         426,38         421,93         

CIMSA 46,80 48,45 -3,41 48,55 46,02 64.562 48,70           48,10           47,14           46,17           45,57           

DOAS 184,3 180,05 2,36 185,35 178,3 3.673 186,86         185,19         182,50         179,81         178,14         

DOHOL 18,27 17,60 3,81 18,31 17,42 93.885 18,54           18,33           17,99           17,65           17,44           

EKGYO 21,26 20,4 4,22 21,4 20,37 909.050 21,64           21,40           21,00           20,61           20,37           

ENJSA 83,56 82,22 1,63 83,58 79,80 14.831 84,65           83,75           82,31           80,87           79,97           

ENKAI 72,41 71,45 1,34 73,78 70,99 38.303 74,16           73,51           72,44           71,37           70,72           

EREGL 30,84 30,32 1,72 30,99 30,12 386.622 31,16           30,96           30,63           30,29           30,09           

FROTO 103,25 101,9 1,32 104,55 99,92 41.055 105,40         104,31         102,54         100,77         99,68           

GARAN 150,00 143,60 4,46 151,10 142,35 138.815 153,26         151,19         147,85         144,51         142,44         

GUBRF 292,75 292,6 0,05 295,95 289,5 11.447 297,14         295,61         293,15         290,69         289,16         

HALKB 29,83 27,12 9,99 29,83 26,66 443.788 30,73           29,98           28,77           27,56           26,81           

HEKTS 3,72 3,84 -3,12 3,82 3,6 549.442 3,85            3,80            3,72            3,63            3,58            

ISCTR 14,98 14,57 2,81 15,12 14,42 1.497.425 15,27           15,10           14,84           14,57           14,40           

KCHOL 181,35 178,1 1,82 183,95 175,9 137.955 185,44         183,54         180,47         177,39         175,49         

KONTR 34,20 37,21 -8,09 37,37 33,49 226.342 37,40           36,49           35,00           33,52           32,61           

KOZAA 89,71 90,02 -0,34 91,2 88,39 24.833 91,50           90,84           89,76           88,69           88,03           

KOZAL 26,18 25,96 0,85 26,26 25,39 133.781 26,49           26,29           25,95           25,62           25,42           

KRDMD 29,56 29,3 0,89 29,77 28,66 185.821 30,02           29,76           29,33           28,91           28,65           

MGROS 477,95 459,55 4,00 482,05 457,65 8.811 487,11         481,35         472,03         462,71         456,95         

ODAS 5,78 5,63 2,66 5,83 5,6 328.202 5,87            5,82            5,73            5,64            5,59            

OYAKC 20,77 20,88 -0,53 21,04 20,10 120.667 21,23           21,01           20,65           20,29           20,07           

PETKM 18,95 18,65 1,61 19,06 18,36 237.817 19,23           19,06           18,80           18,53           18,36           

PGSUS 226,95 223,00 1,77 228,30 222,50 30.675 229,60         228,23         226,02         223,80         222,43         

SAHOL 90,89 89,34 1,73 92,37 88,55 90.497 93,00           92,10           90,64           89,18           88,28           

SASA 3,57 3,86 -7,51 3,65 3,49 5.078.475 3,67            3,63            3,57            3,51            3,47            

SISE 38,53 38,35 0,47 38,79 37,67 179.708 39,02           38,75           38,33           37,90           37,63           

SOKM 38,38 37,17 3,26 38,84 37,03 28.339 39,18           38,75           38,06           37,37           36,94           

TAVHL 248,6 246,7 0,77 250,75 242,75 9.101 252,26         250,37         247,32         244,26         242,37         

TCELL 102,45 100,70 1,74 103,65 100,00 76.828 104,32         103,46         102,07         100,67         99,81           

THYAO 325 324,25 0,23 327,85 320,85 74.955 329,23         327,57         324,90         322,23         320,57         

TKFEN 83,90 83,64 0,31 84,72 81,73 35.211 85,29           84,58           83,44           82,30           81,59           

TOASO 275,65 267,85 2,91 277 261,9 15.431 280,85         277,28         271,52         265,75         262,18         

TSKB 14,24 13,73 3,71 14,36 13,61 97.997 14,52           14,34           14,06           13,77           13,59           

TTKOM 54,01 52,31 3,25 54,24 51,57 55.291 54,89           54,26           53,24           52,22           51,59           

TUPRS 197,00 190,85 3,22 199,80 186,90 90.424 202,51         199,46         194,53         189,61         186,56         

VAKBN 27,8 26,33 5,58 28,14 26,15 222.569 28,56           28,09           27,33           26,57           26,10           

VESTL 37,68 36,77 2,47 38,00 36,01 45.432 38,44           37,97           37,21           36,45           35,98           

YKBNK 36,37 34,9 4,21 36,79 34,67 927.391 37,26           36,76           35,95           35,14           34,64           

ULKER 111,45 107,45 3,72 112,25 107,20 13.710 113,40         112,21         110,28         108,35         107,16         


